
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Subates izstāžu zāle - muzejs
Izveidots 2006. gadā.
Adrese: Subate, Subates pagasts, Ilūkstes nov.
E-pasta adrese: gunta.semjonova@subate.lv
Mājas lapa: http://www.subate.lv
Ekskursijas: Ir

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Subates muzejs ir dibināts 2006.gadā . Pēc ēkas rekonstrukcijas 2010.gada rudenī, muzejs atkal ir
atgriezies savās mājās. Klāt ir nākusi vēl viena telpa-Rokdarbu istaba. Te strādā audējas  un notiek   radoši darbi.
  Muzejā atrodas pastāvīga vēsturisko lietu ekspozīcija, kas arvien papildinās ar iedzīvotāju atbalstu.
  Muzejs darbojas arī kā izstāžu vieta; kopš dibināšanas ir notikušas daudzas tematiskas izstādes: leļļu, rokdarbu un radošo
darbu izstādes, dzīvnieku fotoizstāde, mākslas skolu audzēkņu darbu izstāde.

 1 / 1


